
PISO 0 / GROUND FLOOR

1

3

4

2

LEGENDA - LEGEND

1. ACESSO COBERTO / COVERED ACCESS

2. LAVANDARIA / LAUNDRY

3. COZINHA / KITCHEN

4. QB. DE SERVIÇO / SERVICE BATHROOM

5. HALL / HALL

6. SALA DE JANTAR / DINING ROOM

7. SALA DE ESTAR 1 / LIVING ROOM 1

8. SALA DE ESTAR 2 / LIVING ROOM 2

9. CORREDOR  / CORRIDOR

10. QUARTO 1 / BEDROOM 1

11. Q. DE BANHO 1 / BATHROOM 1

12. QUARTO 2 / BEDROOM 2

13. Q. DE BANHO 2 / BATHROOM 2

14. CLOSET / DRESSING ROOM

15. QUARTO 3  / BEDROOM 3

16. Q. DE BANHO 3  / BATHROOM 3

BETÃO / CONCRETE

TIJOLO / BRICK

PEDRA / STONE

VERDE / GREEN

AGUA / WATER

TERRA / EARTH

00 1 52


